m pi . AOOUSPAR. REG STRO

ARIC819002 - A(

74 . . - . 7/ .
,,%ﬁ/ﬂ}/e?ﬂ r/e// <,%}/7'/M%//0%/6/ e f/ﬁ/ ,,////rw’/f///)

. «A’/%/{‘/ ;,%;Z/Z;/(ﬁﬁl.rl’ﬁ o ~,f><\%,/(‘/,17,27(/

IL DIRIGENTE

VISTO il T.U approvato con D.P.R. 10/01/1957, n.3 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la legge 22/08/1985, n. 444;

VISTA I’O.M. n. 98 — prot. 756 del 06/04/1993;

VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, come modificato dal D.P.R. 30/10/96, n. 693;

VISTO il D.L.vo 16/4/94, n.297 con particolare riferimento all’art.554;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n.127;

VISTA la legge 12 marzo 1999, n.68;

VISTA I’O.M. n. 153 del 30/05/2000 concernente I’indizione dei concorsi per titoli per il personale ATA

statale;
VISTA I’O.M. 23/02/2009. n. 21;

VISTA la nota del M.1. prot. AOODGPER.87838 del 10 Aprile 2025 concernente I’indizione dei predetti
concorsi per soli titoli nell’a.s. 2024-25 — graduatorie a.s. 2025-26;

VISTI 1 decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 166, 167, 168, 169,174,175,176 ¢ 177
del 17 Aprile 2025, con i quali sono stati indetti i concorsi per titoli di cui all’art. 554 D.Lgs. 16.04.1994,

n. 297, per l’aggiornamento e I’integrazione della graduatoria permanente concernente i1 profili

Resp bile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente:UFFICIO A.T.A.
Dott. Lorenzo PIERAZZI Tel. +39 05753091

e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it Telefono 0575 3091

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it

Web: http://www.arezzoistruzione.it


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it

ARIC819002 - AODBBS8F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007004 - 17/07/2025 - VI.1 - E

,,//éimfz}/eiﬂ r/e// < %}/74;%/)&%/6 e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

Wpeic 7T
B AA/%/; ;,%:?/M'%/M'a% /// ~,f>:\;j/;(‘/,l;l,'(/

professionali di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Operatore servizi Agrari, Collaboratore

scolastico, Cuoco, Guardarobiere ed Infermiere per la Provincia di Arezzo;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Prot. n° 177 del 17 Aprile
2025;

VISTA la nota USR Toscana Ufficio IV prot. 6439 del 17 Aprile 2025 e successivi chiarimenti;
VISTA la nota DGPER Ufficio V prot. 112499 del 15 Maggio 2025;

VISTO il proprio Decreto prot. 4956 del 16 Maggio 2025 con cui ¢ stata costituita la commissione
giudicatrice dei concorsi per soli titoli per ’aggiornamento e I’integrazione delle graduatorie per 1’accesso
ai ruoli provinciali relativi a1 profili professionali delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell’anno

scolastico 202425 — graduatorie anno scolastico 2025-26;
VISTI 1 lavori della Commissione giudicatrice;
DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provinciali permanenti provvisorie del concorso per soli titoli di cui
all’art. 554 del Decreto Legislativo 16/04/1994 n. 297, valevoli per I’A.S. 2025/2026 per la provincia di
Arezzo, profili professionali Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico,
Operatore dei Servizi Agrari (ex Addetto alle Aziende Agrarie), Cuoco, Guardarobiere ed Infermiere
allegate al presente dispositivo.

In applicazione delle vigenti norme sull’ Amministrazione Digitale, il presente provvedimento ed i relativi
allegati sono pubblicati sul sito internet dell’Ambito territoriale della provincia di Arezzo

(www.arezzoistruzione.it).

Resp bile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente:UFFICIO A.T.A.
Dott. Lorenzo PIERAZZI Tel. +39 05753091

e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it Telefono 0575 3091

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it

Web: http://www.arezzoistruzione.it


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/

ARIC819002 - AODBBS8F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007004 - 17/07/2025 - VII.1 - E

74 . . - . 7/ .
,,%ﬁ/ﬂ}/e?ﬂ r/e// <,%}/7'/M%//0%/6/ e f/ﬁ/ ,,////rw’/f///)

. AA'/%/(‘/ ;,%EM'///?M}I% o ~,,‘><\%V/(‘/,1;27(/

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e
sensibile che concorra alla costituzione delle stesse (riserve, preferenze e precedenze di cui alla L. 104/92).
Agli stessi dati, gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste dalle leggi
vigenti in materia di trasparenza degli atti amministrativi.

Avverso le predette graduatorie provvisorie ¢ ammesso reclamo scritto, entro 10 giorni dalla pubblicazione,

ai sensi dell’art. 12 dell’OM n. 21 del 23 Febbraio 2009.

IL DIRIGENTE

dott. Lorenzo PIERAZZI

"Firmato Digitalmente da/Signed by:
: LORENZO PIERAZZI

‘ In Data/On Date:
| mercoledi 16 luglio 2025 11:19:28

Agli Interessati tramite pubblicazione sul sito web |

AI’USR Toscana
A1 Dirigenti scolastici delle scuole della Provincia di Arezzo
Alle OO.SS.
Al sito web
Resp bile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente:UFFICIO A.T.A.
Dott. Lorenzo PIERAZZI Tel. +39 05753091
e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it Telefono 0575 3091
tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it

Web: http://www.arezzoistruzione.it


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it

		2025-07-16T11:19:28+0200


		2025-07-17T12:23:54+0200
	protocollo




